АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Заречный

о выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федершrьного закона от 13.07.2015 Ng 2l8-ФЗ
<О государgгвенноЙ регистраЦии недвижимости)), пуIlкгом 44 статьи 1б Федеральногозzкона оТ 0б,l0,2003 Ns131_ФЗ (об общих принципах организации местного
самоупраВлени,I В РоссийскоЙ Федерации>>, статьями 4.3.1 п 4.6.1 Уgгава .urqprro.o
админисЦративно-ТерриторИаJIьногО образования города Заречного Пензенской области,Администрация зАто города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

l, В отнОпIениИ квартирЫ общей площадью 43,1 кв.м., с кадасцровым номером
58:34:0010102:4'77, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, пр-кг З0-летия Победы, д.9/20, кв.21, в качестве правообладателя, владеющего данным объекгомнедвюкимости на праве собственности, выявлена Щепилло Ирина Ивановна, документ
УДОСТОВеРЯЮЩИЙ ЛИЧНОСТь: Паспорт РФ серия 5604 номер 4242зЪ,дцп зътд8чч07.02.2005,овД гор. ЗаречногО Пензенской области. Право собственноqги Щепилло И.И. на
уrcзанный объекг недвижимости подтверждается договором от 27.12.1gg4 г. Л! б/н.

2, Муниципальному кzrзенному учреждению <<управление информапrзации иобеспеченш градостроIIгелЬной деятельности)) г. ЗаречнЬго осуществлпь действиrI понаправлению сведений о правообладателе данного объекта ,.д""*"rости дIя внесения вЕдиный государственный реестр недвижимости.
3. Насгоящее постаноыIение вступает в сиJIу со дшI его подписаниrI.
4, Кокгроль за исполнением настоящего поgгановлениrl возложитъ на зап{оститсляГлавы Админисграции Волошенко И.О.

Исполняющий полномочия
Главы города А.В. Костин

ffэЁiif